

# Holger E. Jensen Holding ApS

Lystrupvej 56, 3550 Slangerup

CVR-nr. 20 29 61 86

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

---

Annette Enghøj Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holger E. Jensen Holding ApS Lystrupvej 56 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 20 29 61 86
	Stiftet: 15. august 1997
	Hjemsted: Slangerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annette Enghøj Sørensen, Direktør Peter Enghøj Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.487</b>	<b>-27.562</b>
Andre finansielle indtægter	1.401.876	352.373
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.209</u>	<u>-4.695</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.351.180</b>	<b>320.116</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-299.200</u>	<u>-93.120</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.051.980</u></b>	<b><u>226.996</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	<u>1.051.980</u>	<u>169.796</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.051.980</u></b>	<b><u>226.996</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.303.213	7.304.214
Værdipapirer i alt	8.303.213	7.304.214
Likvide beholdninger	356.070	291.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.659.283</b>	<b>7.595.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.659.283</b>	<b>7.595.483</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.067.197	7.015.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.267.197</b>	<b>7.272.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	233.708	15.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	233.708	15.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	4.573	195.132
Anden gæld	138.805	97.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.378	307.493
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>392.086</b>	<b>323.066</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.659.283</b>	<b>7.595.483</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	6.845.421	113.000	7.158.421
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.796	57.200	226.996
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	7.015.217	57.200	7.272.417
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.051.980	0	1.051.980
	<b>200.000</b>	<b>8.067.197</b>	<b>0</b>	<b>8.267.197</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.209	4.695
	<u><b>9.209</b></u>	<u><b>4.695</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	299.200	70.950
Regulering af tidligere års skat	0	22.170
	<u><b>299.200</b></u>	<u><b>93.120</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>	<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>
Dagsværdi 30. juni 2023	7.226.109	1.077.104
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.141.263</u>	<u>85.408</u>
